
	

			
				
		

		
			
							321 723 092
			
							reditelstvi@zskolin.cz
			
				
		
			Facebook
		
	

			


		
			
			
								
		
			Facebook
		
	


						
	Školní rok
	Administrace
	Dokumenty
	Bakaláři
	Email
	Kontakty

			


		

	



	
		
					
				
				
				[image: ZŠ, MŠ a PŠ Kolín]
[image: ZŠ, MŠ a PŠ Kolín]

				
			

					
									
						INFORMACE
	O škole
	Historie školy
	Aktuality
	Školní TV
	Rozvrhy
	Projekty
	Úspěchy
	Terapie
	Fotogalerie
	SPMP
	Jídelna
	Odkazy
	Starý web
	Sponzoři



	E MŠ
	Specifikum výuky
	MŠ při nemocnici
	Aktuality MŠ
	Dokumenty MŠ
	Zápis MŠ



	E ZŠ
	ZŠ
	ZŠ speciální
	Aktuality ZŠ
	Dokumenty ZŠ
	Zápis ZŠ



	E SŠ
	Informace SŠ
	Aktuality SŠ
	Dokumenty SŠ



	E DRUŽINA
	Informace
	Aktuality družiny
	Dokumenty družiny



	E SPC

					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		



Rubriky








	Aktuality

	Aktuality družina

	Aktuality MŠ

	Aktuality SŠ

	Aktuality ZŠ

	Nabídka práce

	Oznámení

	Video











HledatHledat






	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Adresa

						

ZŠ, MŠ a PŠ kontakty

Ředitelka: Mgr. Ladislava Vavrincová
Adresa: Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02
Tel: 321 723 092, MŠ – 724 126 334, SPC – 321 729 600
Email: reditelstvi@zskolin.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Ostatní informace

						Ochrana osobních údajů
Prohlášení o přístupnosti webových stránek
Zásady cookies


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Zřizovatel

						Škola zřízena podle § 16 odst. 9 zákona č. 561/2004 Sb 


					

				

			

				
				
				
				
				[image: ]
[image: ]

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		
















				
								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
			
			
	